



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HALSNÆS FITNESS APS
HAVTORNVEJ 6, 3300 FREDERIKSVÆRK
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. oktober 2022

Søren Rantov

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Halsnæs Fitness ApS Havtornvej 6 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 39 91 05 27
	Stiftet: 21. september 2018
	Kommune: Halsnæs
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Søren Rantov Janie Rantov
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitness center samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -62 tkr. anses for mindre tilfredsstillende. Årets resultat er betydelig påvirket af konsekvenserne af faldende medlemstal som følge af Covid-19, men der forventes en positiv udvikling i de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		918.737	857.664
Personaleomkostninger.....	1	-835.142	-637.659
Af- og nedskrivninger.....		-139.925	-139.758
DRIFTSRESULTAT		-56.330	80.247
Andre finansielle indtægter.....	2	0	867
Andre finansielle omkostninger.....	3	-23.973	-33.283
RESULTAT FØR SKAT		-80.303	47.831
Skat af årets resultat.....	4	18.000	-11.511
ÅRETS RESULTAT		-62.303	36.320
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-62.303	36.320
I ALT		-62.303	36.320

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		519.674	620.345
Indretning af lejede lokaler.....		142.792	182.046
Materielle anlægsaktiver.....	5	662.466	802.391
ANLÆGSAKTIVER.....		662.466	802.391
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.843	10.753
Varebeholdninger.....		4.843	10.753
Andre tilgodehavender.....		32.664	127.731
Tilgodehavender.....		32.664	127.731
Likvide beholdninger.....		150.776	385.367
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		188.283	523.851
AKTIVER.....		850.749	1.326.242
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		35.275	97.578
EGENKAPITAL.....		85.275	147.578
Hensættelse til udskudt skat.....		34.000	52.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		34.000	52.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		523.002	800.294
Selskabsskat.....		18.900	13.611
Anden gæld.....		0	36.179
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	541.902	850.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.418	22.653
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		18.726	4.876
Selskabsskat.....		0	18.900
Anden gæld.....		145.428	230.151
Kortfristede gældsforpligtelser.....		189.572	276.580
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		731.474	1.126.664
PASSIVER.....		850.749	1.326.242
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	50.000	97.578	147.578
Forslag til resultatdisponering.....		-62.303	-62.303
Egenkapital 30. juni 2022.....	50.000	35.275	85.275

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	737.226	547.960	
Pensioner.....	65.116	48.960	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.286	11.960	
Andre personaleomkostninger.....	12.514	28.779	
	835.142	637.659	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	867	
	0	867	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	22.948	32.741	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.025	542	
	23.973	33.283	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	32.511	
Regulering af udskudt skat.....	-18.000	-21.000	
	-18.000	11.511	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2021.....	846.874	274.776	
Kostpris 30. juni 2022.....	846.874	274.776	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....	226.529	92.730	
Årets afskrivninger	100.671	39.254	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....	327.200	131.984	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	519.674	142.792	

NOTER

Langfristede gældsforpligtelser					Note
	30/6 2022	Afdrag	Restgæld	30/6 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	523.002	0	800.294	800.294	6
Selskabsskat.....	18.900	0	0	13.611	
Anden gæld.....	0	0	0	36.179	
	541.902	0	800.294	850.084	

Der er ikke aftalt nogen afdragshorisont på det langfristet lån, hvorfor oplysninger om afdrag det næstkommende år ikke kan gives.

Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 11 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 mdr. med en samlet restleasingydelse på 8 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 245 tkr., med en opsigelse periode på 6 mdr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 138 tkr. i opsigelsesperioden.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 112 tkr. i 2021/22.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RANTOV HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Særlige poster

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 198 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

7

8
